— Wylewy
,'Wisły, naj-.isai E. Dziewulski. — Korespondencja
Wszechświata.—Kalendarzyk astronomiczny.— Kro
nika naukowa.—Książki i broszury nadesłane do re
dakcji Wszechświata.—Kalendarzyk bijograficzny.—
Sprostowanie.—Ogłoszenia. (792)

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Na czas od 1 (13) czerwca r. b. do 1 (13) stycznia

1885 r. wprowadzoną została w wykonanie nowa ta
ryfa specjalna bezpośredniej komunikacji, na prze
wóz soli pcłnemi wagonami po 600 pud., ze stacyj
Dekońska, Bachmut i Sławiańsk do stacyj dróg że
laznych nadwiślańskiej, warszawsko - wiedeńskiej,
bydgoskiej i fabryczno-lódzkiej, przez Merefe-Wo-
rożbę—Kijów—Kowel i przez Merefę—Znamienkę—
Fastów—-Kowel.